
Program akcí 
Listopad - prosinec 2025

Obec Stachy

listopad

prosinec

10

11

5

12

4

14

19

29

29

26

Česko zpívá koledy

Posezení se seniory

Radějij zešílet v divočině
Kino s přednáškou

Čertovské peklo

DJ Ahmed- kino

Američané na Stašsku

Rozsvícení vánočního
stromu

Adventní koncert 
Dechového orchestru ZuŠ
Vimperk

Vánoční dílny

Cukrkandl - kino 


